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صرفه جویی 600 کیلووات ساعت مصرف 
برق با بهینه سازی فرایند تصفیه فاز دوم 
تصفیه خانه فاضلاب شمال         

مدیرعامل آبفای استان در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب 
شمال اصفهان از صرفه جویی 600 کیلووات ساعت مصرف 
برق با اجرای عملیات بهینه سازی فرایند تصفیه در فاز دوم 
این  تصفیه خانه خبر داد.ناصر اکبری گفت: پس از اجرای 
عملیات بهینه سازی فرایند تصفیه و خارج کردن برخی 
از تجهیزات با مصرف نامتعارف انرژی از مدار بهره برداری، 
مصرف برق در این تصفیه خانه کاهش یافت.وی درخصوص 
بازسازی دایجسترهای فاز دوم و نیز نوسازی مسیر استحصال 
و جمع آوری گاز در تصفیه خانه فاضلاب  شمال گفت: با 
اجرای این عملیات امکان تولید برق از بیوگاز تولید شده در 
تصفیه خانه شمال فراهم می شود. اکبری افزود: هم اکنون در 
فاز یک تصفیه خانه 150 متر مکعب در ساعت و در فاز دو 
500 متر مکعب در ساعت بیوگاز تولید می شود. مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان به راه اندازی سامانه های لجن خشک کن 
در تصفیه خانه فاضلاب شمال اصفهان اشاره کرد و گفت: 
با راه اندازی این سامانه ها علاوه برکاهش بوی نامطبوع، در 
حدود 15 میلیارد تومان صرفه جویی در هزینه ها  با کاهش 
مصرف پلی الکترولیت در فرایند تصفیه حاصل شد. وی افزود: 
در حال حاضر حجم ورودی فاضلاب به این تصفیه خانه در 
حدود 210 هزار متر مکعب در شبانه روز است  وکیفیت 
پساب در این تصفیه خانه مطابق استانداردهای تعیین شده 

است.

۷۹ روستای بوشهر در برابر سیلاب ایمن 
سازی شد         

امیر برومند روز جمعه در گفت وگو با خبرنگاران ، با 
گرامیداشت روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش آثار بلایای 
طبیعی، افزود: با هدف ایمن سازی روستاهای در معرض خطر 
سیلاب پروژه های متعدد سیل بند و دیوار حفاظتی اجرایی 
شده است.وی گفت: این روز فرصتی است تا هر ساله ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره قربانیان فاجعه تلخ زلزله بم، زمینه 
ارتقای آگاهی عمومی و شاخص های ایمنی در برابر زمین لرزه 
در کشور فراهم شود. برومند یادآورشد: وجود چندین گسل 
فعال در استان بوشهر باعث شده تا هر ماه زمین لرزه های 
خفیف و در بعضی مواقع بالای چهار ریشتر به وقوع بپیوندد 
. وی تصریح کرد: تاکنون 6۷ درصد واحدهای مسکونی 
روستایی استان بوشهر با استفاده از ظرفیت تسهیلات طرح 
ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی مقاوم سازی شده اند 
.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: با 
پیگیری ها بیشترین سهمیه طرح بهسازی و نوسازی مسکن 
روستایی نسبت به سنوات گذشته، در سال جاری به این 
استان تخصیص یافت.برومند ادامه داد: سهمیه تسهیلات 
طرح ویژه مسکن روستایی استان بوشهر در سال جاری 10 
هزار و ۷00 فقره است.وی گفت: تاکنون هفت هزار و ۹00 
فقره پرونده به مرحله انعقاد قرارداد رسیده که در حال ساخت 
است و این مهم سبب ارتقای میزان مقاوم سازی واحدهای 

مسکونی روستایی در سطح استان شده است.

اخبار

خرمشهر - مدیر توسعه شلمچه از راه اندازی دروازه های 
ورودی یادمان شهدای شلمچه به عنوان سکوی رشد 

اقتصادی و دروازه افزایش صادرات در شلمچه، یاد کرد
»امیر بشکار« مدیر توسعه شلمچه، در تشریح آخرین 
اقدامات صورت پذیرفته در راستای ارتقای زیرساخت های 
لجستیکی منطقه شلمچه و تسهیل در فرآیندهای 
ترانزیت کالا، بیان کرد: عملیات بهسازی و احداث 
جاده لجستیک شلمچه با ایجاد دروازه گمرکی جدید 
در ابتدای این مسیر به مراحل پایانی خود رسیده است.

وی با بیان اینکه این پروژه با هدف مدیریت بهتر جریان 
کالا، ساماندهی عبور و مرور وسایل نقلیه سنگین و ارتقاء 
خدمات به شرکت های لجستیکی در حال اجرا است، 
گفت: در راستای افزایش کارآیی و پیشگیری از ترافیک 
در مسیرهای گمرکی، دروازه گمرک در ابتدای جاده 

لجستیک شلمچه طراحی و اجرا شده است.
مدیر توسعه شلمچه تصریح کرد: این اقدام همراه با 
انتقال باسکول گمرک به موقعیت جدید، باعث کاهش 

فرآیندهای ترخیص  چشمگیر زمان توقف کامیون ها و 
بر  باسکول  خواهد شد. همچنین موقعیت یابی جدید 
مبنای مطالعات دقیق ترافیکی صورت گرفته و این تغییر 
به افزایش سرعت و دقت فرآیند وزن کشی و ترانزیت 

کرد. خواهد  کالاها کمک 
»بشکار« به راه اندازی پنجره واحد الکترونیک به عنوان 
یکی از مهم ترین اقدامات در پروژه جاده لجستیک 
شلمچه اشاره کرد و یادآور شد: این سامانه با هدف 
تسهیل امور اداری، گمرکی و جلوگیری از ساز و کارهای 
مرسوم اداری و فرآیند مرتبط با گمرک و ترانزیت را 
به صورت یکپارچه و آنلاین انجام خواهد داد. این پنجره 
الکترونیک علاوه بر کاهش زمان، هزینه های اضافی برای 
تجار و رانندگان را به حداقل می رساند و روند ترخیص 

می بخشد. تسریع  را  کالا 
وی با اشاره به اجرای عملیات آب رسانی و برق رسانی 
به شرکت های لجستیکی در پایانه مرزی شلمچه، 
خاطرنشان کرد: به موازات اجرای پروژه جاده لجستیک 

جمله  از  خدماتی  زیرساخت های  تأمین  شلمچه، 
آب رسانی و برق رسانی به شرکت های فعال باپیگیری 

مدیریت توسعه شلمچه انجام پذیرفت.
مدیر توسعه شلمچه، افزود: این اقدامات با هدف ارتقاء 
سطح خدمات و حمایت از شرکت های لجستیکی و تجاری 
است. آب رسانی و تأمین پایدار برق وایجاد روشنایی در 
جاده لجستیک شلمچه علاوه بر ارتقاء امنیت شرکت ها، 
زمینه را برای فعالیت 2۴ ساعته سایت تجاری، فراهم 

می آورد.
وی با اشاره به مدت زمان بهره برداری از این پروژه های 
زیرساختی، تصریح کرد: بر اساس اعلام پیمانکاران این 
پروژه ها، عملیات احداث جاده لجستیک شلمچه، شامل 
بهسازی مسیر، ایجاد دروازه گمرکی، نصب تجهیزات 
زیرساخت های خدماتی، ظرف  تکمیل  و  الکترونیکی 

یک ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.
مدیر توسعه شلمچه با بیان اینکه این طرح به عنوان 
یکی از مهم ترین پروژه های لجستیکی در مرز شلمچه 

شناخته خواهد شد، اظهار کرد: با بهره برداری از این 
پروژه، علاوه بر تسهیل در تردد کامیون ها و کاهش زمان 
تأخر و تعلل در گمرک، ظرفیت لجستیکی شلمچه به 

یافت. خواهد  افزایش  قابل توجهی  میزان 
بشکار افزود: تأمین خدماتی مانند آب و برق پایدار نیز 
زمینه را برای رشد و توسعه فعالیت های تجاری فراهم 
کرده و این امر باعث جذب سرمایه گذاران، حمایت از 
تجار و افزایش بهره وری شرکت های لجستیکی خواهد 

شد و رونق تجارت مرزی را به همراه خواهد داشت.
وی در پایان خاطرنشان کرد: اجرای جاده لجستیک 
شلمچه و ایجاد دروازه گمرک در ابتدای مسیر، انتقال 
باسکول، راه اندازی پنجره واحد الکترونیک و تأمین 
زیرساخت های خدماتی مانند آب و برق، نقطه عطفی در 
توسعه زیرساخت های تجاری و ترانزیتی این منطقه به 
شمار می رود و با بهره برداری کامل از این پروژه در زمان 
مقرر، شاهد تحولی اساسی در ساماندهی تجارت مرزی و 

تسهیل فرآیندهای گمرکی خواهیم بود
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بوشهر - نماینده مردم بوشهر،گناوه و دیلم در 
مجلس شورای اسلامی گفت:قضاوت درباره عملکرد 
دولت پزشکیان که تازه روی کار آمده نیازمند فرصت 

است. بیشتری 
جعفر پورکبگانی افزود:رئیس جمهور با وجود اینکه 
از جناح مخالف دیدگاهم است،همان طور که رهبر 
انقلاب نیز گفتند،موفقیت رئیس جمهور موفقیت 
کشور است برهمین اساس برای موفقیت برنامه های 

می کنم. همراهی  دولت 
وی گفت:نقطه قوت رئیس جمهور این است که در 
بسیاری ازمواقع اذعان کرده تابع رهبر معظم انقلاب 
است و سعی بر انجام کار و همراهی با مجلس شورای 

دارد. اسلامی 
نماینده مردم بوشهر،گناوه و دیلم در مجلس 

ایرادی بر  شورای اسلامی یادآورشد:اگر مجلس نیز 
رئیس جمهور دارد، تنها با هدف کمک به نظام،کشور و 

است. رئیس جمهور  موفقیت 
انتقاد از  پورکبگانی اظهار کرد:عده ای مداوم در حال 
رئیس جمهور هستند، اما اعتقاد دارم که رئیس جمهور 

برای کار کردن باید آرامش فکری داشته باشد.
وی در خصوص "وعده صادق ۳" و انتقام مجدد 
از رژیم اشغالگر قدس نیز افزود: مردم شک نکنند 
که این وعده انجام خواهد شد و ایران، تابع امامین 

انقلاب، پای نابودی رژیم اشغالگر ایستاده است.
نماینده مردم بوشهر،گناوه و دیلم در مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد: به فضل الهی اسرائیل نابود است 
وهمانطور که شاه، منافقین و حزب توده نیز رفتنی به 

نظر نمی آمدند، ولی همه آن ها رفتند.
پورکبگانی گفت: در وعده صادق نخست، عملکرد 
خوب نبود، اما در وعده صادق دو، اهداف مدنظر 
به خوبی مورد اصابت قرار گرفت، چون هم مجلس، 
نیروهای میدانی و وزیر امور خارجه، متوجه شدند که 

این پاسخ باید با قاطعیت داده می شد.
وی ادامه داد: در جریان "وعده صادق"، چند کشور 
حوزه خلیج فارس موشک های ایرانی را رهگیری کردند. 
پیش از "وعده صادق 2"، عراقچی به کشورهای 
یادشده اعلام کرد که موضع خود را مشخص کنند، 

که این امر منجر به موفقیت بیشتر حمله اخیر شد.

نماینده مردم بوشهر،گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی:برای قضاوت 
درباره عملکرد رئیس جمهور به زمان بیشتری نیاز است شیراز - مید ظهرابی جمعه در همایش بین المللی مدیریت 

محیط زیست شهری خواستار افزایش فشار شهرداری 
شیراز برای خروج صنایع آلاینده از سطح شهر برای کاهش 
آسیب ها شد. ظهرابی گفت: امروز اگر شیراز هوایی بهتر از 
دیگر شهرها دارد، حاصل تلاش کارشناسان، متخصصان، 
دانشگاهیان، فعالان محیط زیست و مردم آن است. او ادامه 
داد: برداشت های بی رویه از منابع آبرفتی درشت دانه در 
غرب شیراز تحت عنوان معادن و کارخانجات شن و ماسه 
سال هاست که مسائل زیادی برای شیراز ایجاد کرده است، 
این فعالیت ها علاوه بر آلودگی هوا و ایجاد کانون های محلی 
گرد و غبار باعث آسیب به چرخه طبیعی آب هم شده است. 
ظهرابی با بیان اینکه احداث سد در بالادست به عنوان یکی 
از عوامل اثر گذار موجب تغییر هیدرولوژیکی و رژیم تبادل 
آب های سطحی و زیرزمینی بین رودخانه  و آبخوان ها 
می شود، گفت: در ارتفاعات درختچه هایی کاشته شده که نیاز 
به آب و مراقبت دارند، در حالی که پوشش گیاهی طبیعی 
خود بالاترین خدمات اکوسیستمی را فراهم می آورد. معاون 
محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان محیط زیست 
کشور با تاکید بر این موضوع که ارزیابی اثرات زیست محیطی 
در غرب شیراز باید مورد توجه مدیران شهری باشد، عنوان 
کرد: لازم است در ساختار شهرداری مدیریت مستقلی برای 
حکمرانی محیط زیستی تحت نظر مستقیم شهرداری شکل 
بگیرد چرا که با ساختار کنونی این مهم حاصل نمی شود تمام 
معاونت های شهرداری با محیط زیست در تعامل هستند و 
حجم فعالیت های مدیریت شهری در حوزه خدمات شهری 
آنقدر زیاد است که محیط زیست آنگونه که باید مورد توجه 

قرار نمی گیرد.

صنایع آلوده باید از شیراز خارج 
شود

مشارکت مردم در احیای بناهای 
قدیمی نقش کلیدی دارد

رشت - به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، رحیم 
شوقی ظهر یکشنبه در آئین رونمایی از پوستر مجموعه 
مستند »رشت در گذر تاریخ« و »سمفونی شهرها پنجره 
های دوستی و تجلیل از فعالان این حوزه ضمن تبریک 
هفته رشت اظهار کرد: هدف مدیریت شهری از تهیه و 
پشتیبانی این مستند ایجاد حساسیت های لازم نسبت 

به مکان های مورد اشاره دارد.
وی با بیان اینکه ۳ ساختمانی که در مالکیت شهرداری 
قرار دارد در دست تعمیر و مرمت است، افزود: در آینده 
نزدیک کار مرکت و بازسازی ساختمان ساعت اتمام و 

درب آن به روی مردم    باز خواهد شد.
شوقی با تاکید بر اینکه در حال برنامه ریزی برای مرمت 
و احیای خانه های قدیمی در دست شهرداری هستیم، 
گفت: خانه همدانی ها در بازار رشت تبدیل به مخروبه 
شده بود که توسط یک سرمایه گذار احیا و مرمت و 

تبدیل به یک بوتیک و رستوران شده است.
شهردار رشت با بیان اینکه برای احیای خانه ها ی 
قدیمی   کاروانسراهای رشت باید از ظرفیت سرمایه 
گذاران استفاده کنیم، ادامه داد: تا برای این سرمایه 
گذاران تعریف اقتصادی نشود نمی توان از ظرفیت آنها 

استفاده کرد.
وی با تاکید بر اینکه مشارکت و هم افزایی مردم در 
احیای بناهای قدیمی نقش کلیدی دارد، گفت: باید 
شرایط برای حضور سرمایه گذاران به این شهر فراهم 
شود چرا که رشت دارای اماکن تاریخی بسیاری است که 

باید شناخته و معرفی شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از ۷۳ اصلی شام 

اسبی واقع در بخش ۳ اردبیل 
تحدید حدود روز شنبه مورخه 140۳/11/1۳ 

اقای علی راستگو بشناسه ملی 14٦٦۷٥11٦٩ فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی پاک ۲۸۳۳1 فرعی از پاک ۷۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 
مساحت 1٩۸۲/4۸ متر مربع  / برابر آراء هیات حل اختاف مستقر در منطقه یک 
اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی تایید مالکیت گردیده است و تا کنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است فلذا 
طبق ماده 1۳ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پاک مرقوم روز فوق الذکر راس 
ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدین وسیله به مالکین و مجاورین 
اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پاک 
مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲0 قانون ثبت 

از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳0 روز خواهد بود.
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک اردبیل-رضا احمدیان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
برابر تقاضاي کتبي متقاضي تحدید حدود ملک ذیل واقع در بخش 11 ارومیه حوزه 

ثبتي شهرستان پیرانشهر بموجب ماده 14 قانون ثبت بعمل خواهد آمد . 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي بمساحت ۲٩۲۲۳ متر مربع تحت پاک 1٥1 
فرعي از 1٩4- اصلي بخش 11- ارومیه بنام دولت جمهوري اسامي ایران با نمایندگي 
وزارت جهاد کشاورزي )مدیریت شیات و آبزیان( به شناسه ملي 1400۳1٥٥٦4٥ 

واقع در شهرستان پیرانشهر - روستاي گردیکاولان 
تاریخ تحدید حدود : 140۳/11/1۳ 

لذا به اطاع مالکین و مجاورین اماک فوق میرساند که در تاریخ تحدید حدود 
تعیین شده در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ تحدید حدود لغایت ۳0 روز اعتراض خود را 
در اجراي ماده ۲0 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان پیرانشهر تسلیم 

و رسید دریافت دارند .  تاریخ انتشار : 140۳/10/11 / شناسه آگهی 1۸٥۳٩0٩
  حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک پیرانشهر

 
آگهی موضوع ماده۳وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140۳٦0۳0٦01100۸۸۲٥ مورخه 140۳/0٩/0٥هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای غامرضا کاردان به شناسنامه شماره 
۳0۲0۳ شماره ملی 0۷٩0۲٩٩1٦1 صادره از سبزوار فرزند ابوالقاسم 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1٥٥ مترمربع قسمتی از پاک 
1٥4 فرعی از ٦ اصلی بخش ۳ سبزوار  مع الواسطه از محل مالکیت مالک 
رسمی عباس میرحسینی محرزگردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

)م الف40۳/4٥۷-1(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۲٦/140۳/0٩

تاریخ انتشار نوبت دوم :     140۳/10/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار 

آگهی موضوع ماده۳وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140۳٦0۳0٦01100۷۷۳0 مورخه 140۳/0۸/0٩هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای عبدالرضا میرچولی برازق به شناسنامه 
شماره ۲۳٥ شماره ملی 0۷٩1۸۳۲4٦٥ صادره از سبزوار فرزند علی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۷٥.٦0 مترمربع تمامت پاک 
۲414 فرعی از۲ اصلی بخش 1۲ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک 
رسمی علی میرچولی برازقی محرزگردیده است.لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

)م الف40۳/4٥۷(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۲٦/140۳/0٩

تاریخ انتشار نوبت دوم :     140۳/10/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار 

آگهی موضوع ماده۳وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140۳٦0۳0٦01100۸۳٦۷ مورخه 140۳/0۸/۲٥هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی خانم بی بی ابراهیمیان به شناسنامه شماره 
۲ شماره ملی 0۷٩4٦٥٥۳۲۷ صادره از سبزوار فرزند خدابخش در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸٦.٦٩ مترمربع قسمتی از پاک 1 
فرعی از 1۷٩ اصلی بخش ۲ سبزوار باواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 
فهیمه مرادپور کیذور محرزگردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 

)40۳/4٦٦
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۲٦/140۳/0٩

تاریخ انتشار نوبت دوم :     140۳/10/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار 

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140۳٦0۳010۲400۲۷۸٥ مورخ 140۳/٦/1۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه با معارض متقاضي 
خانم احترامه ناصری مهماندوست علیا فرزند بهمن بشماره شناسنامه ٥1۷ صادره از 
نیر در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1٥٦ 
مترمربع پاک شماره 11٩۸ فرعی از ٦ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/10/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/10/۲٦

م الف 140۳
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140۳٦0۳010۲400۲۷۸٦ مورخ 140۳/٦/1۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه با معارض متقاضي 
آقای اکبر محمدی فرزند غامعلی بشماره شناسنامه 110٦1۸ صادره از اردبیل 
در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1٥٦ 
مترمربع پاک شماره 11٩۸ فرعی از ٦ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/10/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/10/۲٦

م الف 1401
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری

اجرایی  پروندههای  )سندرهنی  منقول  غیر  اموال  مزایده  آگهی 
1۳٩٩040۲٩11٥000٥۸۷ بایگانی ٩٩00٦۳٦

شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه حیاط واقع در دو طبقه دارای پاک 
ثبتی ۳٥٩۲/۳۸ اصاحی بخش

 یک شماره چهل و هشت فرعی از هشت فرعی از سه هزار و پانصد 
و نود و دو اصلی بخش یک شاهرود واقع در شاهرود خیابان شهید رجانی 
خیابان مدائن فرعی اول سمت چپ قواره سوم جنوبی پاک 1۲ مالکیت 
آقای ناصر جالی نام پدر: اصغر تاریخ تولد: 1۳۲۸/0۳/1۸ شماره ملی: 
۳٥٩0٩٥۳1۸۸ شماره شناسنامه ۲۳۷ به نشانی شاهرود خیابان شهید 
رجانی خیابان مدائن یکم پاک 1۲ راهن پرونده اجرائی  فوق له بانک 
کشاورزی شاهرود مرتهن و علیه آقای کمیل جالی نام پدر: ناصر تاریخ تولد: 
1۳٦0/0٦/1۷ شماره ملی: ۳٥٩1۳00۷۷۳ شماره شناسنامه 1۷٦۷ 
به نشانی شاهرود خیابان شهید رجایی خیابان مدائن یکم پاک  1۳ وام( 
)گیرنده و راهن فوق که برابر سندرهنی ۷00٥ مورخه 1۳٩۲/0۲/۳0 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۳ شهر شاهرود استان سمنان در رهن بانک 
فوق قرار گرفته و بعلت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور  اجرائیه گردیده 
است سند مالکیت شش دانگ پاک فوق ذیل ثبت ٩۳٥٦ صفحه ۳10 دفتر 
۷0 به نام مالک فوق ثبت و سند صادر گردیده و محدود به حدود ذیل 

میباشد.
شمالا بطول 1۲ متر پی دیواریست به کوچه ۸ متری تعریضی شرقا 
بطول ۲1 متر پی دیواریست به پی دیوار قطعه ۸ فرعی جنوبا: بطول 
1۲ متر پی دیواریست بکوچه ٦ متری احداثی غربا بطول ۲0.۲٥ متر پی 
دیواریست به پی دیوار پاک ٦ فرعی که برابر نظریه هیات کارشناسی طی 
وارده 140۳0٥0۲٩11٥01۲۳۷٦ مورخه 140۳/0٩/۲0 پاک مورد 
وثیقه ششدانگ عرصه و اعیان یک ساختمان دارای دو واحد مسکونی در 
دو طبقه و زیرزمین به صورت انباری مسکونی مورد استفاده و دسترسی 
طبقه  همکف می باشد که مساحت طبقه همکف 1۸٦ متر مربع و مساحت 
واحد فوقانی 1٥٥ متر مربع به انضمام یک تراس روباز به مساحت ۳1 
متر مربع میباشد. دو طبقه با امتیازات آب و برق و گاز مجزا و نمای سنگ 
و اسکلت مصالح بنایی و سقف تیراهن و طاق ضربی و پنجره های آهنی به 
شماره ملک ۳۸ فرعی از ۳٥٩۲ ) اصاحی( اصلی تحت ثبت ٩۳٥٦ دفتر 
اماک ۷0 صفحه ۳10 به شماره چایی ٦٩1۳۸۷ بخش 01 ثبتی شاهرود به 
شماره سریال سند مالکیت ۲٦٥٦٥۲ب ٩۷ است و حدود اربعه أن بصورت 
شمالا: بطول 1۲ متر پی دیواریست به کوچه ۸ متری تعریضی شرقا بطول 
۲1 متر پی دیواریست به پی  دیوار قطعه  ۸ فرعی جنوبا بطول 1۲ متر پی 
دیواریست بکوچه ٦ متری احداثی غرباء بطول ۲0۲٥  متر پی دیواریست به 
پی دیوار پاک ٦ فرعی ملک دارای دو بر در سمت شمال و جنوب میباشد   
ومساحت عرصه ٥0.۲4٦متر مربع است همچنین دارای پروانه ساختمانی 
به شماره ۲۳10 مورخ 1۳٦٦/0۲/۲۳  و پایان کار به شماره ۲٥٥۲ سال 
1۳۷۷ صادره از شهرداری می باشد ، سیستم گرمایش بخاری و سیستم 
سرمایش آن کولر آبی میباشد. در حال حاضر در تصرف و مورد بهره برداری 
آقای ناصر جالی می باشد . با توجه به شرایط و موقعیت و قدمت و مساحت 
و امتیازات و جمیع عوامل موثر در ارزش گذاری ارزش ششدانگ عرصه و 
اعیان به انضمام منسوبات و امتیازات مبلغ000 /٦00/00/ 10٥ ریال 
معادل ده میلیارد و پانصد و شصت میلیون تومان ارزیابی وتقویم می گردد .

مزایده در یک جلسه راس ساعت ٩ صبح الی 1۲ ظهر روز یکشنبه 
مورخه بیست و سوم دی ماه سال یک هزار و چهارصد وسه هجری شمسی 
)140۳/10/۲۳( در محل اجرای ثبت شاهرود واقع در شاهرود خیابان 1٥ 
خرداد نهم اداره ثبت اسناد و اماک شاهرود شعبه اجرا برگزار میگردد که 
شش دانگ پاک فوق در قبال طلب بانک کشاورزی شعبه مرکزی شاهرود 
)مرتهن( و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرسد مزایده از مبلغ 
10٥/٦00/000/000 ریال معادل ده میلیارد و پانصد و شصت میلیون 
تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد 
شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و خریداران و یا نماینده 
قانونی آنها میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت ٩ صبح 
الی ساعت 1۲ همان روز( ضمن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
/10/٥٦0/000 ریال ده میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال به حساب 
سپرده ثبت شاهرود شماره شبا -۸۲010000۳0۷101۳۲0۷۸۲01۸۳ 
IR  )شناسه ٩۳٥01۳۳۷110۸00000( نزد بانک ملی مرکزی شاهرود و 
ارائه فیش واریزی در شعبه اجرا حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ 
حداقل پایه مزایده به واحد اجرا کتبا اعام نمایند برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش  را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 

را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید میگردد حق مزایده زائد بر مبلغ مزایده و کسب 
استعام دارایی و شهرداری و پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق و گاز 
اعم از حق انشعاب و مصرف بعهده خریدار میباشد برابر( بند٦ ماده 1۲1 
و ماده 1۲٥ آئین نامه اجرا( کسب استعام شهرداری و دارایی و بدهیهای 
مالیاتی و عوارض شهرداری و پرداخت بدهی های مربوط به آب و برق و گاز 
اعم از حق انشعاب و مصرف به عهده خریدار است توضیحا مطالبات بستانکار 
تا روز مزایده به مبلغ ٩/٩۲۳/4۸0/٥۲۲ ریال ( نه میلیارد و نهصد و 
بیست و سه میلیون و چهارصد و هشتاد هزار و پانصد و بیست و دو )ریال و 
نیمعشر اجرائی پرونده به مبلغ 4٩/1۷4/0۲٦ ریال چهار صد و نودوشش 
میلیون و یکصد و هفتاد و چهار هزار وبیست و شش ریال( وحق مزایده 
مورد مزایده به مبلغ 40/۲۲4/000/000 ریال می باشد ضمناً چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه های فوق توسط بستانکار 

پرداخت گردد به طلب وی اضافه میگردد.
شناسه آگهی 1۸٥٦۳10

انتشار 140۳/10/11
رییس ثبت اسناد واماک شاهرود 
 حمید رضا حسین پور

آگهي ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
در اجراي ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي هیات 
حل اختاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از اماک 
مشروحه زیر واقع در بخش ۲1 اردبیل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تایید و 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون مزبور بشرح ذیل منتشر و مقرر مي دارد پس از انتشار آگهي 

اسناد مالکیت رسمي مفروز و صادر و تسلیم گردد. 
از پاک 1۷4 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )بران سفلي ( بخش 

۲1 اردبیل 
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک 4٩ فرعي از پاک 1۷4 اصلي به 
مالکیت آقاي سیاوش فرزین چاخر لو فرزند عیسي از مالکیت اولیه بابا کشي پرویني به 

مساحت ۲٦۳4.۸۷ متر مربع 
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٥0 فرعي از پاک 1۷4 اصلي به 
مالکیت آقاي بختیار سجودي کور عباسلو فرزند گل احمد از مالکیت اولیه گل احمد 

سجودي به مساحت ۸۳.1۲۷٦ 
از پاک 1۷٥ اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )بران علیا ( بخش 

۲1 اردبیل 
۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٥4 فرعي از پاک 1۷٥ اصلي به 
مالکیت آقاي حسین فداکار گبلو فرزند مختار از مالکیت اولیه حسین فداکار به مساحت 

٥4۲۲.4٩ متر مربع 
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٥٦ فرعي از پاک 1۷٥ اصلي به 
مالکیت آقاي عباداله اقبال گبلو فرزند احمد از مالکیت اولیه عباداله اقبال به مساحت 

1۲٦٥ متر مربع 
٥- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٥٥ فرعي از پاک 1۷٥ اصلي 
به مالکیت آقاي فیض اله قرداشیان گبلو فرزند سعداله از مالکیت اولیه سعداله 

قرداشیان به مساحت متر مربع 1٥.1٦۲٥ 
٦- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٥۷ فرعي از پاک 1۷٥ اصلي 
به مالکیت آقاي نعمت اله قرداشیان گبلو فرزند قدمعلي از مالکیت اولیه قدمعلي 

قرداشیان به مساحت ۳۳٥4.۸4 
۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٥۸ فرعي از پاک 1۷٥ اصلي به 
مالکیت آقاي حسین فداکار گبلو فرزند مختار از مالکیت اولیه حسین فداکار به مساحت 

٦040.٩٥ متر مربع 
۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٥٩ فرعي از پاک 1۷٥ اصلي به 
مالکیت آقاي حسین فداکار گبلو فرزند مختار از مالکیت اولیه حسین فداکار به مساحت 

٥0٥ متر مربع
٩- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٦0 فرعي از پاک 1۷٥ اصلي به 
مالکیت آقاي شکر ادهمی فرزند امیر اصان از مالکیت اولیه امیر ادهمی به مساحت 

۲۷۷4.٥4 مترمربع
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٦1 فرعي از پاک 1۷٥ اصلي به 
مالکیت آقاي حسین فداکار گبلو فرزند مختار از مالکیت اولیه حسین فداکار به مساحت 

41۸۸0.04 متر مربع
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٦۳ فرعي از پاک 1۷٥ اصلي به 
مالکیت آقاي اصبر ابراهیمي گبلو فرزند محمود علي از مالکیت اولیه محمود علي ادهمي 

به مساحت ۲04۲.۳۳ متر مربع 
1۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پاک ٦۳ فرعي از پاک 1۷٥ اصلي به 
مالکیت آقاي سعد الله سجودي کور عباسلو فرزند جعفر قلي از مالکیت اولیه بنفشه 

سجودي به مساحت 1۳۲٦ متر مربع 
لذا در اجراي ماده ۳ قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز جهت 
اطاع مالکین مشاعي و سایر صاحبان حقوق آگهي میشود چنانچه اشخاص ذینفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بایستي ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت 
آگهي اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تحویل و رسید اخذ و از تاریخ تسلیم 
اعتراضي به اداره ثبت به مدت یک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومي محل 
تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت 
اداره ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت به 
نام متقاضیان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
م الف /1000۸ 

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه : 140۳/10/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهار شنبه : 140۳/10/۲٦

حسین امامی 
  رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان پارس آباد

گزارش


